
                       

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

 
ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ 

КЛИМЕНКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

с. Клименки 
 

19 апреля 2018 года                                                                  № 4-66 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Об утверждении отчета по использованию  

бюджетных ассигнований резервного фонда  

бюджета Клименковского сельского поселения  

муниципального района «Вейделевский район»  

Белгородской области за 2017 год 
 

 

В соответствии со статьей 81 Бюджетного Кодекса РФ, рассмотрев 

итоги исполнения бюджета поселения за  2017 год, земское собрание 

Клименковского сельского поселения  р е ш и л о: 

1. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований 

резервного фонда Клименковского сельского  поселения за 2017 год в 

сумме 68,0 тыс. рублей по следующим бюджетным классификациям: 

-907  0104 9990020550 340  Доп. ЭК 3400300 – 13800,00 рублей (покупка 

гирлянд); 

-907 0503 990020550 340 Доп.ЭК 3400300 -  29700,00 рублей 

(приобретение баннера, установка видеонаблюдения); 

-907 0801 999002055 340 Доп.ЭК 3400300 – 10000,00 рублей 

(приобретение хоз. товаров для Клименковского СМДК ); 

-907 0801 9990020550 290 Доп.ЭК 2900801 – 14500,00 рублей 

(приобретение призов для проведения праздничных мероприятий 

«Масленица», «День пожилых людей ». 

 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

администрации  Клименковского сельского поселения и обнародовать в 

местах, определенных земским собранием. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Клименковского  

сельского поселения                                                        П. Резниченко 


